
UCHWAŁA NR LXXII/647/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2024 

Na podstawie art. 5 ust. 10 ustawy z 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301 ze 

zm) oraz Uchwały Nr XLI/371/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie 

wyodrębnienia funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Wyrzysk w związku z ponownym uchwaleniem 

wniosku sołectwa Falmierowo w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 

2024, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przedsięwzięć zgłoszonych w ponownym wniosku sołectwa 

Falmierowo uchwalonym przez zebranie wiejskie w dniu 24 września 2023 roku zgodnie z uchwałą 

Nr 2/23 w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6F27F2-3137-457A-AD5B-1DEB483ECF95. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXII/647/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 października 2023 roku                 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2024 

Na podstawie art. 5 ust. 10 w związku art. 5 ust. 5 ustawy o funduszu sołeckim w przypadku 

ponownie uchwalonego wniosku, rada gminy rozpatruje ten wniosek w terminie 30 dni od dnia jego 

otrzymania. Rada gminy odrzuca wniosek niespełniający warunków określonych w ust. 2 lub 3 lub 

rzekazany po terminie. Wójt (burmistrz, prezydent miasta) związany jest rozstrzygnięciem rady gminy. 

 Sołectwo Falmierowo w dniu 14.09.2023 r. złożyło w tut. urzędzie wniosek  w sprawie 

przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok 2024, który nie spełniał warunków wynikających  

z ustawy o funduszu sołeckim. 

Wnioskowane zadania dotyczące wykonania dokumentacji na drogę G 129 321 P o długości około 

1400 m oraz drogę G 129 315 P o długości około 900 m oszacowane zostały na kwotę 15.000,00 zł za 

każdy z projektów. 

Koszt przygotowania dokumentacji projektowej drogi na odcinku około 800 m ( G 129 315 P) 

w 2022 r. wyniósł 29.520,00 zł. 

W związku z powyższym oszacowana przez sołectwo kwota była niewystarczająca, 

co w konsekwencji nie pozwoliłoby na realizację zadania zgodnie z art. 5 ust. 3 ustawy. 

 Burmistrz Wyrzyska pismem GNRiL.3050.5.2023 z dnia 18.09.2023 r. odrzucił powyższy 

wniosek, jednocześnie pouczając że zebranie wiejskie może ponownie uchwalić wniosek w sprawie 

przyznania środków z funduszu sołeckiego w roku 2024. 

 W dniu 25.09.2023 r. sołtys sołectwa Falmierowo przekazał uchwałę zebrania wiejskiego Nr 2/23 

z dnia 24 września 2023 roku w sprawie ponownego uchwalenia wniosku o przyznanie środków 

z funduszu sołeckiego na rok 2024. 

 Wniosek z dnia 24.09.2023 r. zgodny jest z  zapisami ustawy z  dnia 21.02.2014 r.                 

o funduszu sołeckim, gdyż wskazane do realizacji zadania  zostały prawidłowo oszacowane. 

 Mając na uwadze powyższe   podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6F27F2-3137-457A-AD5B-1DEB483ECF95. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXII/647/2023 
Data dokumentu 2023-10-25 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 

2024 
Identyfikator dokumentu BF6F27F2-3137-457A-AD5B-1DEB483ECF95 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1437584037 
Numer seryjny 3713409DB202784CCD4E61EB1CBE1573B95FD033 
Osoba podpisująca Roman Aleksander Łuka 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.10.2023 10:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6F27F2-3137-457A-AD5B-1DEB483ECF95. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXII/647/2023 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-10-25T08:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




